
Těšíme se na Vás!

V AKADEMICKÉM ROCE 2017/2018
VAŠIM STUDENTŮM NABÍZÍME:

Další informace o projektu a nabízených aktivitách najdete 
na našem webu:  www.fzp.czu.cz/huranavysokou

na facebooku: https://www.facebook.com/fzp.czu.cz 

Přihlášky na přednáškové dny i objednávky přednášek 
u Vás prosím posílejte na:  huranavysokou@fzp.czu.cz, 

kde rádi zodpovíme i Vaše dotazy. 

Konzultace možné také na telefonu +420 775 251 986

CELODENNÍ ODBORNÉ PROGRAMY U NÁS 
NA FŽP V TERMÍNECH 1.12. 2017 A 2. 3. 2018
 
•   vhodné pro celé třídy či specializované semináře
•   odborné přednášky, prohlídka laboratoří a zázemí 

FŽP, zajímavé dokumentární filmy, edukativní hry   
v areálu ČZU v Praze Suchdole 

•   výběr přednášek můžeme přizpůsobit Vašim
 požadavkům 

•   je možné domluvit i jiné termíny 

ODBORNÉ PŘEDNÁŠKY U VÁS NA ŠKOLE

•   vyberte si z různorodých témat odborných
 popularizačních přednášek

•   nutno objednat alespoň 2 přednášky v jeden den
•   jedna přednáška trvá 45 minut

NABÍZENÉ AKTIVITY JSOU PRO VÁS ZCELA ZDARMA. 
Hradíte si pouze Vaše vlastní náklady např. spojené s dopravou na naši fakultu.

HURÁ 

VYSOKOUna

Chtěli bychom opět oslovit 
nadané studenty vybraných 
středních škol v ČR 
a představit jim výzkumné 
prostředí a pedagogy Fakulty 
životního prostředí České 
zemědělské univerzity v Praze. 

Naším cílem je motivovat 
středoškolské studenty 
ke studiu na vysoké škole 
se zaměřením na životní 
prostředí.

Projekt „Hurá na vysokou!“ pokračuje! 



V ROCE 2017/2018 VÁM NABÍZÍME TYTO 
ODBORNÉ PŘEDNÁŠKY:

•   Bahňáci: Perličky v bahně
•   Jak se dělá kuře? 
•   Masožravé rostliny v České republice (pouze v Praze) 
•   Námluvy se zaměřením na vážky 
•   Není pole jako pole aneb kdo je zodpovědný za stav naší venkovské 

krajiny (pouze v Praze)
•   Svět sněhu a ledu
•   Těžký život našich žab 
•   Využití rostlin k odstranění těžkých kovů z kontaminovaných půd (pouze v Praze)
•   Fenomén zvaný Fotopast (Obejde se teréní zoolog vůbez bez ní?)
•   Udělej si vlastní mapu!

  H
URÁ 

VYS
OKOU

na

PŘÍKLAD JIŽ REALIZOVANÉHO CELODENNÍHO ODBORNÉHO 
PROGRAMU NA FŽP:

 9:00  –   9:15 :     Představení Fakulty životního prostředí 

 9:20  – 10:10 :     Jak se dělá kuře?

10:15 – 11:00 :     Námluvy u bezobratlých se zaměřením na vážky

11:05 – 12:00 :     Dokumentární film z festivalu Life Sciences „Invaze cizích druhů“

12:00 – 13:00 :     Oběd v menze ČZU

13:00 – 13:30 :     Geoinformatika v životním prostředí

13:40 – 14:40 :     Prohlídka laboratoří na FŽP

15:00 – 15:30 :     Teoretická příprava na GPS hru v areálu ČZU

15:30 – 16:30 :     GPS hra v areálu ČZU

...a další připravujeme, kompletní seznam na našem webu


